
TJ SLAVOJ MORAVANY

VYDÁNÍ

Okresní přebor-21.kolo ročník 2007/2008

TJ Slavoj Moravany

Sokol Kněždub
Neděle 4.května  2007 v 16:30 hod

stadion TJ Slavoj
Rozhodčí: p. Rybecký

-

MONtÁŽE HAPLA
Stavebniny

Prodej hutního materiálu
Výroba a montáž ocelových konstrukcí

Doprava + hydraul. ruka

ul. Strážnická, Bzenec
tel. 518 384 621, 518 324 988

HOSPODA 
“U VACULÍKŮ”

čepujeme

Pořádání rodinných oslav
Velkoplošná obrazovka

11

RESTAURACE
SPORTCLUB HODONÍN

- Teplá jídla po celý den
- Rodinné oslavy

- Jubilea

telefon: 518352615

Svatoborská 395
697 01 Kyjov

tel.: +420 518 698 811

Předzápas: 13:45 dorost: Moravany-Sobůlky

hračky, dárkové zboží velkoobchod

Ing. Jiří Barvíř
Drobného 46, Brno 602 00

tel.775595995
www.barvirhracky.cz



strana -1- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -14-

Slovo na úvod...

Dobré nedělní odpoledne vážení příznivci naší kopané. Po 14
dnech Vás vítám na našem stadionu, kde přivítáme první tým tabulky
Kněždub. Ten vévodí tabulce okresního přeboru s 8 bodovým ná-
skokem. Ovšem i našemu mužstvu se na jaře daří, v posledních dvou
zápasech jsme získali plných 6 bodů, soupeřům nastříleli dohromady
10 gólů a posunuli se na 5. místo, kdy na druhý tým ztrácíme pouhé
3 body. A proto lze dnes očekávat vyrovnaný souboj, který bude pro
nás rovněž měřítkem zda patříme k nejlepším týmům okresního pře-
boru. Věřím, že se klukům utkání vydaří a zkomplikují soupeři cestu
za postupem do I.B třídy. Na závěr mi dovolte na našem stadionu při-
vítat soupeře z Kněždubu, jeho hráče, funkcionáře a fanoušky.

Albín Ondříšek

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY

1 Sokol Kněždub 19 13 5 1 41:18 14 44

2 SK Agro Vnorovy 19 10 6 3 34:19 9 36

3 Spartak Svatobořice 19 10 4 5 43:26 7 34

4 Vlast Ježov 19 10 4 5 30:21 4 34

5 Slavoj Moravany 19 10 3 6 47:36 3 33

6 Dr. St. Poddvorov 19 9 4 6 25:20 4 31

7 Zemas Hovorany 19 9 1 9 35:31 1 28

8 Sokol Sobůlky 19 7 4 8 26:25 -5 25

9 Sokol Radějov 19 7 2 10 31:38 -7 23

10 Sokol Tv. Lhota 19 7 2 10 27:35 -7 23

11 Baník Mikulčice 19 6 4 9 32:34 -8 22

12 Sokol Těmice 19 6 4 9 33:38 -5 22

13 KEN Veseli n. Mor. 19 4 1 14 21:49 -14 13

14 Sokol Kostelec 19 2 2 15 19:52 -19 8

Tabulka po 20. kole

Příští kolo:
Radějov – St. Poddvorov

Kostelec – Hovorany
Těmice – Vnorovy

Svatobořice – KEN Veselí
Kněždub – Tv. Lhota
Sobůlky – Moravany

Ježov – Mikulčice

Dnešní kolo:
Tv. Lhota – Radějov

Vnorovy – Svatobořice
Mikulčice – Sobůlky

Moravany – Kněždub
KEN Veselí – Ježov

St. Poddvorov – Kostelec
Hovorany – Těmice

Minulé kolo:
Radějov – Kostelec 4:1

Těmice – St. Poddvorov 1:2
Svatobořice – Hovorany 2:0

Ježov – Vnorovy 0:2
Sobůlky – KEN Veselí 6:0
Kněždub – Mikulčice 5:1
Tv. Lhota – Moravany 2:4

Sponzorem dnešního utkání je ing. Jiří Barvíř z Brna, velkoobchod
s hračkami a dárkovým zbožím. www.barvirhracky.cz



strana -13- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -2-

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY

1 Želetice 11 11 0 0 60:13 15 33

2 Bukovany 11 6 2 3 22:23 2 20

3 Svatobořice 11 6 0 5 27:18 3 18

4 Moravany 11 5 2 4 31:17 2 17

5 Věteřov 10 5 1 4 20:24 1 16

6 Prušánky 10 4 2 4 26:24 0 14

7 Sobůlky 11 3 0 8 14:32 -7 9

8 Mikulčice B 11 2 2 7 9:35 -10 8

9 Kostelec 11 1 1 8 11:34 -11 4

Tabulka dorost po 11. kole

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY

1 Milotice 12 12 0 0 106:3 18 36

2 Vracov 12 11 0 1 80:17 15 33

3 Domanín 12 7 2 3 43:16 5 23

4 Kostelec 11 5 2 4 17:33 2 17

5 Bukovany 11 5 1 5 28:31 -2 16

6 Vlkoš 12 4 1 7 19:48 -5 13

7 Věteřov 12 4 1 7 13:57 -5 13

8 Sobůlky 12 4 0 8 12:24 -5 12

9 Bohuslavice 12 3 1 8 16:44 -8 10

10 Moravany 12 0 0 12 8:69 -18 0

Tabulka žáci po 12. kole

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo:

narozen odehr. min. G ŽK ČK
Brankáři:
Bronislav Strmiska 02.12.1980 430 4 - -
Tomáš Soukup 28.12.1986 1230 32 - -
Lukáš Zelinka 16.11.1982 45 - - 1

Obránci:
Marek Bařina 15.10.1982 1480 1 4 1
Martin Kalinec 14.05.1987 1170 4 1 -
Radek Mikeska 29.10.1972 1360 - 2 1
Lukáš Srneček 09.09.1981 1610 - 2 1
Marek Šalša 09.04.1974 1480 - 1 -
Martin Drobilík 03.09.1976 430 1 1 -

Záložníci:
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 350 - - -
Martin Měsíček 09.09.1989 930 1 1 -
Petr Vlachovský 12.07.1983 1710 14 4 -
Petr Zbořil 19.04.1985 1020 3 5 1
Zdeněk Merta 04.04.1983 890 - 4 -
Tomáš Březina 06.05.1985 150 - 1 1

Útočníci:
Radek Hudec 30.09.1984 1600 8 1 -
Michal Záhumenský10.03.1979 1310 11 1 -
Miroslav Zbořil 25.05.1983 560 1 - -

Realizační tým:
Josef Dolan 01.03.1953 trenér
František Forman 10.09.1953 asistent 
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m.

Brankáři:

Obránci:

Záložníci:

Útočníci:

Realizační tým:
Upozornění:
24.4.2008 zanikly naše stránky www.slavoj1952.estranky.cz a nad-
ále budeme používat stránku www.slavojmoravany.com. Počínaje
minulým zpravodajem budeme tuto adresu psát také v záhlaví každé
stránky. Doufáme, že po estránce a po strancenejlepsi.com už se
trvale ustálíme na nové adrese.



strana -3- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -12-

ne 20.4.2008 MORAVANY- RADĚJOV 6:0 (1:0)

Sestava: Strmiska (75. Soukup)- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček-
Merta, Drobilík (70. Měsíček), Vlachovský, Zbořil P. (60. Kalinec)-
Hudec, Záhumenský

Branky: Záhumenský 2x, Hudec 2x, Vlachovský 2x

ŽK: Drobilík

Již od úvodního hvizdu jsme na hřišti jednoznačně kralovali a po-
měrně lehce se dostávali do střeleckých příležitostí, bohužel nám při
nich chybělo přesnější zakončení. Nakonec udeřilo ve 25. minutě, kdy
se po krásné akci na jeden dotek prosadil střelou zpoza vápna Zá-
humenský - 1:0. I nadále jsme pokračovali v nátlakové hře, soupeř
tlaku odolal a sám si vytvořil jednu nebezpečnou střelu se kterou si
však Strmiska poradil. Druhý gól přidal v 50. minutě Vlachovský, který
odstartoval kanonádu domácích. Během 15 minut jsme vstřelili 5 bra-
nek, postupně se trefili Hudec dvakrát, Záhumenský a Vlachovský.
Od 70. minuty se utkání dohrávalo jen z povinnosti a i přes několik
slibných šancí zůstalo skóre  neměnné.

Náhradníci: Kojecký, Havlová

Branky: 46. Tihlařík, 54. Klimeš J.

Na naši půdu přijel předposlední tým tabulky, tím pádem jsme cítili
šanci na první tři body v letošní sezoně. Do utkání jsme vstupovali
oslabeni hned o dva hráče, a to o Marčíka a Lukáše Klimeše. Navíc
Tihlařík měl poraněnou ruku a tak místo něj musel jít chytat Petr Hla-
váč. Úvod utkání začal nepřesnostmi z obou stran, hráči dělali jednu
chybu za druhou a prvních 5.minut se neslo v duchu nervozity. První
se tohoto mindráku zbavili hosté, kteří skórovali jako první! Běžela
24. minuta utkání, útočník hostí se nejlépe orientoval v našem malém
vápně a z otočky nedal Hlaváčovi šanci - 0:1! Po té se hra opět vy-
rovnala a byli jsme to my, kdo mohl přidat vyrovnávající branku, to by
ale musel Klimeš proměnit svůj nájezd na osamoceného brankáře
hostí,jehož střela skončila bohužel na tyči. Poločas skončil tedy 0:1
pro hosty. Do druhého poločasu jsme vstupovali beze změn, s cílem
otočit vývoj zápasu. Dalo by se říci, že se nám to začalo dařit. Hráče
jakoby už nebavilo být na chvostu tabulky a začali Bohuslavice pře-
hrávat. Vyrovnávací branka padla v 46. minutě, Tihlařík šel do sou-
boje s gólmanem hostí, který pozdě vyběhl z branky a první branka
byla na světě.  Tato branka hráče ještě více nabudila a bylo vidět, že
chtějí hrát fotbal. Stále častěji jsme dotírali na branku soupeře, což se
nám taky vzápětí vyplatilo ve vedoucí gól. Z následného faulu krásně
načechral míč do šestnáctky Hlaváč, kde našel volného Klimeše,
který nezaváhal - 2:1 !! Pak se stalo ale něco nepochopitelného, kluci
přestali úplně hrát a to se nám vymstilo! Bohuslavice znova ožili a po-
sledních 10 minut do konce nasázeli Hlaváčovi a spol 3 branky, které
zakončili tento bojovný zápas!

Hodnocení trenéra: Zápas to byl pěkný, jen mě mrzí, jak jsme pro-
mrhali závěr utkání. Na tři body jsme dnes určitě sahali.

Dnes 4.května 2008 
slaví pan Jaroslav Kůřil 75 naroze-
niny. Pan Jaroslav Kůřil je jedním ze
zakladatelů fotbalového oddílu TJ
Slavoj Moravany. Po ukončení aktivní
fotbalové činnosti byl 38 let správcem
hřiště a doposud je člen fotbalového
výboru. Fotbalový oddíl mu přeje
hodně zdraví a radosti z moravanské
kopané.



strana -11- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -4-

so. 19.4. 2008 MILOTICE „B“ - MORAVANY 11:0 (4:0)

Sestava: Tihlařík - Zlámal, Marčík, Hlaváč P., - Grufík- Hlaváč J., Kli-
meš J., Zýbal, Klimeš L.-Přerovský (54. Cahlíková), Pimek V.( 59.
Pimek J.)

Náhradníci: Pimek J. ,Cahlíková,Hulcký

Zajížděli jsme do Milotic, stále ještě neporaženého celku tabulky a
každý asi tušil, co nás zde čeká za divoké utkání. Zápas začal lehkým
oťukáváním, hráči domácích jakoby neměli chuť hrát. Opak se stal
ale pravdou, zhruba po 7 minutách jsme inkasovali první, hloupou
branku -opět  doplácíme na vlastní chyby. Po tomto gólu se naše
mužstvo soustředilo plně na bránění, hráli jsme pod velkým tlakem a
domácí nás nepustili skoro ani na jejich polovinu hřiště. Bohužel jsme
inkasovali do konce první půle ještě 3 x a tak poločasové skóre bylo
nelichotivých 0:4. Do druhé poloviny jsme vstupovali s cílem neobdr-
žet velký počat branek,  to se nám ale vůbec nedařilo,  poněvadž do-
mácí byli rozjeti jako vlak a doslova nás mydlili až dokonce zápasu.
Tím pádem jsme tu nakonec prohráli vysoko 11:0 !!

Hodnocení trenéra: Ukázala se suverénnost domácích, hrají velice
slušivou kopanou. Navíc jejich hráči jsou velmi dobře věkově vyzrálí
a to dnes prodali. Výhru si plně zasloužili.

ne. 27.4. 2008 MORAVANY - BOHUSLAVICE 2:5 (0:1)

Sestava: Hlaváč P. - Zlámal, Hlaváč J., Přerovský -Tihlařík-Grufík,
Zýbal, Klimeš J., Pimek V.- Cahlíková, Pimek J.

ŽÁCI: ne 27.4.2008 TVAROŽNÁ LHOTA - MORAVANY 2:4 (0:2)

Sestava: Strmiska- Šalša, Mikeska (70. Měsíček), Bařina, Srneček-
Merta, Drobilík, Vlachovský, Zbořil P. (20. Kalinec)- Hudec, Záhu-
menský

Branky: Vlachovský 2x, Drobilík, Záhumenský

ŽK: -

Soupeři jsme měli co oplácet neboť nám uštědřil na podzim krutou
porážku 0:3. Na jaře však Tvarožná sbírá body těžce a tak jsme do
utkání vstupovali jako favorit. V prvním poločase jsme tuto roli po-
tvrzovali, byli jsme lepší a častěji se dostávali k zakončení. Vedení
jsme se ujali ve 20. minutě, kdy na křižnou střelu Vlachovského gól-
man nedosáhl - 0:1. I nadále jsme diktovali tempo hry, soupeř však
hrozil z nebezpečných brejků. Do největší šance se domácí dostali po
autovém vhazování, kdy domácí útočník běžel sám na Strmisku,
avšak zbrkle zakončil a netrefil ani branku. Nedáš dostaneš platilo v
35. minutě, kdy míč za brankovou čáru dotlačil Drobilík - 0:2. Začá-
tek druhé půle jsme zaspali, soupeř se dostal do tlaku a po zásluze
snížil. Naštěstí jsme ihned odskočili na dvoubrankové vedení, kdy se
z trestného kopu trefil Vlachovský - 1:3. Hra se vyrovnala, domácí
spoléhali především na nakopávané míče na vysokého útočníka. Po
nevinně vypadající akci domácí snížili na rozdíl jediného gólu. Opět
jsme na inkasovanou branku bleskově odpověděli, Záhumenský v sa-
mostatném nájezdu obešel brankáře a zvýšil na 4:2. Do konce utkání
jsme měli několik nebezpečných brejků, ty jsme však nevyužili. 



strana -5- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -10-

ne. 27.4.2008 MORAVANY – MIKULČICE 5 : 0

Sestava: Kůřil Milan, Martínek Pavel, Měsíček Lubomír, Somr On-
dřej, Klimek Jiří, Šeďa Adam, Malý Dominik, Ryška Tomáš, Buštík
Zbyněk, Otáhal Matěj, Zlámal Jiří, Habarta Robin, Hlaváč Petr, Hla-
váč Jan.

V tomto utkání už jsme nechtěli zaváhat jako ve Věteřově, ale naplno
bodovat. K tomu bylo potřeba co nejrychleji vstřelit branku a to se
podařilo už v deváté minutě. Mates Otáhal zahrával rohový kop, před
brankou se nejlépe orientoval Tomáš Ryška a hlavou otevřel skóre
1:0. Hostům jsme prakticky za celé utkání nedovolili vážněji ohrozit
našeho brankáře. Druhá branka do sítě Mikulčic v pětadvacáté mi-
nutě byla přímo výstavní. Jirka Klimek zahrával přímý volný kop ze
vzdálenosti pětatřiceti metrů a tvrdou ránou pod horní tyč nedal bran-
káři Mikulčic žádnou šanci. O deset minut později zahrával trestný
kop z hranice velkého vápna Jirka Klimek na Maťu Otáhala a po jeho
nepovedené střele dorážel z malého vána Tomáš Ryška 3:0. V 61.mi-
nutě Maťa Otáhal po samostatném úniku vstřelil čtvrtou branku. V zá-
věru utkání se do hry dostaly i Robin Habarta a bratři Honza a Petr
Hlaváčovi a právě Honza přihrál Dominiku Malému na pátou branku.

Hodnoceni trenéra: Bylo to povinné vítězství. Podařilo se vstřelit
branky a hráli jsme dobře především v prvním poločase. Střelecky se
prosazuje hodně hráčů a to je dobře. V závěru to kluci dost vypustili.
To  nebylo moc pěkný. Za kvalitní hru a výborný výsledek jim děkuju.

Broňku dlouho jsi chyběl kvůli zranění, které
jsi utrpěl minulý rok v zápase ve Ždánicích.
Mohl bys popsat co se v onen inkrimino-
vaný okamžik stalo a jaká byla diagnóza? 

Předem bych chtěl pozdravit všechny skvělé fa-
noušky Slavoje, kteří nás fantasticky povzbuzují

nejen na domácí půdě, ale v hojném počtu i na hostujících hřištích –
za to jim patří velký dík. Zranění to byla velká smůla, ještě tak v pre-
stižním duelu (první s druhým). Při obyčejném výběhu na centr jsem
se skácel jak hruška k zemi a byla z toho přetržená achillova šlacha.

Jak dlouho jsi chyběl a jak vlastně probíhá léčba takového zra-
nění?

Chyběl jsem vlastně zbytek jarní části a celou podzimní (zraněn od
20.května) část sezony. Hned po zápase jsem šel v kyjovské ne-
mocnici pod nůž – to už zbytek mužstva ve velkém rozjel oslavy  po-
stupu po vyhraném zápase ve Ždánicích (prej strašná divočina).
Léčba: 8 týdnů sádra a pak následovala rehabilitace asi 3 měsíce.

Teď už opět stojíš v brance a v zápasech s KENem, Mikulčicemi
a Radějovem si neinkasoval (rozhovor byl dělán před zápasem s
Tv. Lhotou). V čem je největší změna oproti podzimní části, kdy
jsme inkasovali 32 gólů ve 13-ti zápasech?

Na podzim jsme hodně draze platili nováčkovskou daň a hlavně byla
i velká smůla (viz. St. Poddvorov, Mikulčice, Svatobořice, Hovorany –
branky až v 90 minutě). 

Bronislav Strmiska
27 let, brankář



strana -9- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -6-

Po kvalitní přípravě (smích) se dostavily i vynikající výsledky a hlavně
se k nám přiklonilo i to potřebné  štěstíčko! To že jsem neinkasoval je
výborná práce celého týmu.

Soutěži jasně vládne Kněždub. Boje o další místa jsou ještě ote-
vřené. Myslíš, že mužstvo má na to bojovat o druhé místo nebo
je přednější hlídat si odstup od sestupových příček?

Myslím si, že Kněždub si postup už pohlídá, ale je obrovská shoda,
že se Svatobořicím nevedlo na podzim tak dobře jako nyní, jinak by
to byl ještě velký boj. Kněždubu dnes neprodáme kůži lacino a věřím,
že body zůstanou doma. Pro nás je důležité co nejdále se vzdálit bo-
dově od sestupových příček ať hrajeme v klidu – což už se s největší
pravděpodobností podařilo. Ještě se pokusíme prohnat mužstvo Je-
žova, které vede Jarda Kalinec. Proč ne.

Který tým je pro tebe v letošním ročníku největším překvapením
a naopak zklamáním a proč?

Asi největším zklamáním je pro mě mužstvo Radějova – ale přeji jim
ať se zachrání, přece by byla škoda aby takový hráč jako Venca Ja-
nouškovec hrál III. třídu. Překvapení? Asi Kněždub, protože má pro-
zatím nejstabilnější výkony a proto vede.

Za měsíc hrajeme „derby“ se Svatobořicemi. Jak se na tento
zápas těšíš? Budou i nějaké prémie za případné body?

Jako kmenový hráč Svatobořic to bude pro mě mít zvláštní náboj a už
se velice těším zahrát si proti kamarádům a na tak krásném hřišti. Ur-
čitě když urvem nějaké body, tak odměna musí být, ale jaká to si
zatím nechám pro sebe.

ne. 20.4.2008 VĚTEŘOV – MORAVANY 0 : 0

Sestava: Kůřil Milan, Hruška Jaroslav, Měsíček Lubomír, Somr On-
dřej, Klimek Jiří, Ryška Tomáš, Buštík Zbyněk, Malý Dominik, Plachý
Šimon, Otáhal Matěj, Zlámal Jiří.

ČK: Somr Ondřej za dvě ŽK

Celé utkání se hrálo v naší režii. Měli jsme velkou převahu, ale dobře
bránící domácí Věteřov nám nedával příliš mnoho možností prosadit
se gólově. Soupeř často bránil i v desíti hráčích. Vypracovali jsme si
sice pár dobrých šancí, bohužel štěstí nám nepřálo. Největší měl v
druhé půli Tomáš Ryška, když se po předchozích dvou pěkných klič-
kách ocitl sám před domácím brankářem ale nedokázal dostat míč
do sítě. Nakonec jsme byli rádi za bezbrankovou remízu, to když
deset minut před koncem náš gólman Milan Kůřil na dvakrát z bez-
prostřední blízkosti zlikvidoval střelu domácího útočníka.

Hodnocení trenéra: Dnes nám vůbec nepřálo štěstí. Kdyby se nám
podařilo vstřelit branku tak věřím, že by přišly i další. Přiznám, že jsme
si jeli pro tři body a kluci hodně moc chtěli. Bylo to na nich znát a
možná proto to nešlo. Hodně se v tomto utkání nadřeli a k tomu ještě
deset minut před koncem dostal Ondra Somr trochu nešťastnou dru-
hou žlutou kartu a musel ven. Odvedli dobrou práci.

DOROST:



strana -7- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -8-

Ze soupeřů mám respekt na začátku utkání a v průběhu se uvidí jestli
jsou hroziví. Jelikož maká celý tým tak doposavad nebyl žádný hro-
zivý. Jak říká trenér „každý soupeř je hratelný.

Máš nějaký životní fotbalový cíl, kterého by jsi chtěl dosáhnout?

Životní fotbalový cíl nemám, chtěl bych hrát fotbal dokud budu moct.
Ale mohl bych i někdy zůstat na lavce, abych si odpočinul. Vlastně
bych nechtěl aby na mě kluci nadávali, že hraju pořád a nechodím
moc na tréninky.

Lukáši jsi někdy považován za železného
muže. To tě nikdy nic nebolí nebo se s tím
dokážeš vyrovnat? Jak to děláš?

To že mě považují za železného muže sem už
slyšel, ale někdy s tomu musím zasmát. Skoro

po každém zápase mě určitě něco bolí, ale není to nikdy nic vážného
a rychle to přejde. Jak to dělám to sám nevím, ale jsem docela rád,
že se většinou rychle zotavím.

Vzpomeneš si, kdy naposledy jsi vynechal zápas nebo trénink
kvůli zranění?

Tak na tuto otázku bude docela jednoduché opovědět. Je to už dost
dlouho, ale určitě to bylo, když jsem si v zápase přivodil otřes mozku.
Pak už si nevzpomínám jestli sem měl nějaký úraz, kvůli kterému
jsem nemohl hrát nebo trénovat.

Z naší obrany se stává pevná zeď! Čím to?

To že se stává z naší obrany pevná zeď je pravda a můžeme být jen
rádi. Čím to je to nevím, ale bude to pílí na tréninku a možná respek-
tem k trenérovi. A určitě si můžeme jen přát ať to vydrží.

Který ze soupeřů, proti kterým si hrál byl pro tebe nejnepříjem-
nější? Ať už se jedná o útočníky nebo celý tým soupeře?

Většinu protihráčů jménem neznám, tak nevím kdo byl pro mě nej-
horší.

Lukáš Srneček
26 let, obránce

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY

1 Slavoj Moravany 6 0 0 6 20:5 18

2 Spartak Svatobořice 6 5 1 0 16:1 16

3 Sokol Kněždub 6 5 1 0 16:5 16

4 SK Agro Vnorovy 6 3 1 2 13:8 10

5 Sokol Sobůlky 6 3 1 2 9:4 10

6 Zemas Hovorany 6 3 0 3 11:9 9

7 Baník Mikulčice 6 3 0 3 12:12 9

8 Dr. St. Poddvorov 6 2 2 2 6:8 8

9 Vlast Ježov 6 2 1 3 5:10 7

10 Sokol Radějov 6 2 0 4 10:15 6

11 KEN Veseli n. Mor. 6 2 0 4 8:16 6

12 Sokol Těmice 6 1 1 4 5:12 4

13 Sokol Tv. Lhota 6 1 0 54 8:17 3

14 Sokol Kostelec 6 0 0 6 4:19 0

Tabulka Jara - muži


